Gemeindevertretung

Gemeinde Kohn Kohn, den 11.03.2010

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kohn

am Dienstag, dem 23.03.2010, um 19:30 Uhr
Sitzungsort: 24257 Kohn, Hauptstr. 21, Burgerhaus "Stakenteich"

Tagesordnung:

- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

Er6ffnung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 23.02.2010
Einwohnerfragestunde

Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschiisse

Beratung und Beschlussfassung Uber die Reparatur bzw. Ersatzbeschaffung fir den
VW-Bus der FF Piilsen

Beratung und Beschlussfassung Uber die Instandsetzung des Gemeindeschleppers

Beratung und Beschlussfassung tber die Ausschreibung 2. Bauabschnitt Sanierung
RW-Leitungen Pllsen

Bekanntgaben und Anfragen

- nicht6ffentliche Sitzung -

10.

10.1.

10.2.

11.

12.

Pachtangelegenheiten

Verpachtung Birgerhaus; u.a. Vorstellung der Bewerber
Ubernahme von Einrichtungsgegenstanden
Personalangelegenheiten.

Bekanntgaben und Anfragen

gez. Martin Doepner

Blrgermeister
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